
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

STATSAUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

ØSTBANEGADE 123

2100 KØBENHAVN Ø

CVR:  15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Alfa-1 Danmark
 Sangfuglestien 5, st.,  København NV

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

Birgitte Mandø
Dirigent
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Alfa-1 Danmark.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,

og foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der på-
hviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurde-
ringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 22. april 2023

Bestyrelse

Claus Astradsson Heinrich Andreasen Gunhil Nørhave
Formand Næstformand Sekretær og web-kontakt

Kate Lindahl Lis Mette Boas Anders Richter

Thorkild Pedersen Hans H. Hansen
Kasserer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Alfa-1 Danmark

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Alfa-1 Danmark for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022,
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-
bejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser, og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser, og forening-
ens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabslovens bestemmelser, og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-
dere foreningen eller indstille driften, eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-
påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-
bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden op-
nået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig

fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 22. april 2023

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

René Jakobsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 10023
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Foreningsoplysninger

Foreningen Alfa-1 Danmark

 Sangfuglestien 5, st.

 København NV

CVR-nr.: 27 39 06 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Claus Astradsson

Heinrich Andreasen

Gunhil Nørhave

Kate Lindahl

Lis Mette Boas

Anders Richter

Thorkild Pedersen

Hans H. Hansen

Revisor Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2023
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Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb

Aktivitetsniveauet har været ganske højt i dette år.

I 2022 er der gennemført 4 Cafémøder og et enkelt Infomøde rundt om i landet. Der har været afholdt et
vellykket arrangement i Københavns Zoo for børn og forældre. Bestyrelsen har afholdt en temadag med det
formål at styrke udviklingen af foreningen. Forskellige tiltag er gennemført for at udvikle det nordiske
samarbejde, herunder har der været stor mødeaktivitet med Norge og Sverige. Endelig er der med ekstern
hjælp produceret flere Videocast og Podcasts som er tilgængelige for såvel medlemmer som andre
interesserede.

Foreningen har modtaget betydelige tilskud til de gennemførte aktiviteter.

Der var en overvældende tilslutning til den årlige medlemsweekend selv om prisen for deltagelse igen var
blevet normaliseret til tidligere tiders niveau. Der deltog i alt 54 medlemmer, hvilket er det højeste nogen
sinde.

Medlemstallet er faldet en anelse i 2022. Der er 351 medlemmer mod 372 i 2021.

Årets overskud udgør kr. 206.162 mod kr. 191.343 i 2021.
Egenkapitalen udgør kr. 940.072 mod kr. 733.910 i 2021.

Efter regnskabsårets udløb har foreningen planlagt forskellige aktiviteter som vil blive gennemført i takt
med tilstedeværelsen af det økonomiske fundament, herunder produceres der fortsat podcasts m.m.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alfa-1 Danmark er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden,
og vise, om det budgetterede og hos medlemmerne opkrævede kontingent er tilstrækkelig.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen og indregnes i takt med de indtjenes.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af
tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2022 2021

1 Omsætning 800.933 622.721

Indtægter i alt 800.933 622.721

2 Tilskudsdækkende udgifter -326.480 -170.514
3 Administrationsomkostninger -268.291 -260.864

Omkostninger i alt -594.771 -431.378

Resultat før skat 206.162 191.343

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 206.162 191.343

Årets resultat fordeles således:

Overført restandel af årets resultat 206.162 191.343

I alt 206.162 191.343
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Omsætningsaktiver

4 Andre tilgodehavender 203.989 50.225

5 Likvide beholdninger 815.155 928.540

Omsætningsaktiver i alt 1.019.144 978.765

Aktiver i alt 1.019.144 978.765
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Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

6 Foreningskapital 940.072 733.910

Egenkapital i alt 940.072 733.910

Gældsforpligtelser

7 Anden gæld 79.072 244.855

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 79.072 244.855

Gældsforpligtelser i alt 79.072 244.855

Passiver i alt 1.019.144 978.765
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Noter

2022 2021

1. Omsætning

Kontingent - medlem 67.388 71.725
Kontingent støtte 1.900 2.650
Kontingent - forældre 2.925 2.250
Kontingent - pårørende 3.150 2.700
Donationer 29.310 46.345
Momskompensation 4.127 2.243
Kurser indtægt 37.800 23.500
Sundheds- og Ældreministeriet Driftspuljen 203.989 157.823
Socialstyrelsen - tilskud børn og unge 148.543 123.520
Sundheds- og Ældreministeriet Aktivitetspuljen 70.000 20.000
Tilskud – øvrige 231.801 169.965

800.933 622.721

2. Tilskudsdækkende udgifter

Anvendelse af øremærkede tilskud 326.480 170.514

326.480 170.514
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Noter

2022 2021

3. Administrationsomkostninger

Revisor 23.125 22.375
Revisorhonorar, rest sidste år 0 9.375
Advokathonorar 0 5.000
Telefon 348 277
Bank gebyr, mv. 5.089 5.844
Kontorartikler & Tilbehør 1.438 0
Kontingenter 3.700 3.600
Generalforsamling og medlemsmøde 182.613 165.043
Andre møder 3.973 4.409
Bestyrelsesmøder 16.441 11.541
Gaver og blomster 598 391
ZOOM - abonnement 1.336 2.426
Web-hotel og domænenavne 1.881 1.577
Hjemmeside 10.375 0
Uniconta / microsoft - edb-udgifter / software 11.030 9.265
Mindre anskaffelser og vedligehold 0 6.337
Diverse omkostninger 6.344 13.404

268.291 260.864

4. Andre tilgodehavender

Debitorer 0 225
Tilgodehavende - driftspuljen 2019 203.989 0
Tilgodehavende - tilskud ej modtaget 0 50.000

203.989 50.225

5. Likvide beholdninger

Bank - konto 6273890 4.635 25.623
Danske Bank - 12484178 1.848 25.549
Danske Bank - 1008803 808.672 877.368

815.155 928.540
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Noter

31/12 2022 31/12 2021

6. Foreningskapital

Foreningskapital 1. januar 733.910 542.567
Årets resultat 206.162 191.343

940.072 733.910

7. Anden gæld

Kreditorer 15.000 15.000
Skyldige / ej anvendte tilskudsmidler 64.072 198.643
Aktivitetspuljen 2018 - tilbagebetaling 0 31.212

79.072 244.855
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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Lis Mette Boas
Bestyrelsesmedlem
ID: e91baa6a-ce43-46ff-923f-3bac905fd536
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 10:56:51
Underskrevet med MitID

Anders Richter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Richter
Bestyrelsesmedlem
ID: 048eda40-df6d-4b2d-b04c-10a367a506d8
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 09:16:41
Underskrevet med MitID

Thorkild Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorkild Beck Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 74ed342e-8172-4828-8a90-d289275f8f8f
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 13:58:49
Underskrevet med MitID

Hans H. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Henrik Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 838de923-8405-4fb5-8eee-f52bbd6248db
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 13:54:45
Underskrevet med MitID



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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René Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Flemming Mina Jakobsen
Revisor
ID: ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2023 kl.: 11:18:33
Underskrevet med MitID

Birgitte Mandø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Lund Mandøe
Dirigent
ID: a5467d9c-ca10-4e74-bab4-45b3d92dfbce
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 16:37:24
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "-qTE_sNrzX2UOyjRGayyvQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682463235",
  "birthdate": "1947-07-31",
  "exp": "1682466836",
  "iat": "1682463236",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1a61e2ef-016d-435e-a351-54d12c06d01a",
  "name": "Kate Lindahl",
  "nonce": "638180599918113281.YzVmOWQzMWUtMDgyNC00YzUwLWE5NmMtZTkyMTkxZjJjNGRjZDQ4ZjhlMWUtY2Y0NS00MDhmLTgzODgtMjhjNjU0N2I2OTA1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a85659e5-bca3-4f27-a3aa-65364d741741",
  "rat": "1682463192",
  "sid": "25b45d0a-1c9a-4af0-8453-341dedd170e9",
  "sub": "a85659e5-bca3-4f27-a3aa-65364d741741",
  "transaction_id": "967a6d85-024f-4352-ad87-75f36b601145",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA0fDY2MTdkY2VlLTg2MWYtNGYzZS05ODg4LWUwNGVlZjM0MDJmZnwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-25T22:54:09.3581013Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Y6RYjmxs1stPvyC4DCeDXg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682499394",
  "birthdate": "1953-09-05",
  "exp": "1682502994",
  "iat": "1682499394",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "775209e4-b1b7-4f44-9a63-c8552a4c0a37",
  "name": "Lis Mette Boas",
  "nonce": "638180961605911670.ZmRiMmY2MWUtZDgxNi00M2YzLTgwYzktNTRhMjZlZDViMDBjZjVjMjY2OTQtN2M3Yi00NWJlLTg0MzgtZTNhYjAwMjQ5NTJj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e91baa6a-ce43-46ff-923f-3bac905fd536",
  "rat": "1682499360",
  "sid": "e47cb7fe-3250-45cc-801e-ca2454a928f0",
  "sub": "e91baa6a-ce43-46ff-923f-3bac905fd536",
  "transaction_id": "b09e5e88-84fe-42dc-b4fd-fde48d3b368f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA1fGQ2YTQwNzBhLThkYjAtNGRmNi05OTk3LWQ0OGFiNzNlOTc1YnwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-26T08:56:51.576375Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "HQC9xiLlSHszclFDbY_xdQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682846308",
  "birthdate": "1953-07-04",
  "exp": "1682849909",
  "iat": "1682846309",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0650a519-7990-4a7a-8d81-fd2e528c527f",
  "name": "Rene Flemming Mina Jakobsen",
  "nonce": "638184430702601160.MjYyNGVlYTEtMWJiNS00NDIwLTkxNzItMTZlMjhjNmQ4NjU1ODM1NDJjMWMtNzY5Yy00ZWU0LThmNTMtMTAxYzBmZTQ2NTdl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd",
  "rat": "1682846270",
  "sid": "d298739f-d1ca-43f0-9bf2-160371f886fe",
  "sub": "ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd",
  "transaction_id": "6eadbc51-6ef4-4f73-a73a-34d977b18f0b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA5fDk2ODNjMWI4LTk2YWMtNGFhNi04YzYzLTI3MTIwZmIwZTcwNXwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-30T09:18:33.5681011Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "EzRyjrzLKQwJZ46iy0Nf-g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682683121",
  "birthdate": "1950-06-05",
  "exp": "1682686723",
  "iat": "1682683123",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b6c1ed2f-1380-41a6-921e-42cff89896f8",
  "name": "Thorkild Beck Pedersen",
  "nonce": "638182798723278171.MjE3ZTE5NjYtMzQ1YS00NWQzLWI3NTQtY2U0NTY2NDAzN2E2ZDk0MDk3NDctYjNhMi00YTc3LWI1MmQtNjdjZTkzZGRlODQy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "74ed342e-8172-4828-8a90-d289275f8f8f",
  "rat": "1682683072",
  "sid": "57f2bb59-c7e1-4ca3-abfa-131c59374328",
  "sub": "74ed342e-8172-4828-8a90-d289275f8f8f",
  "transaction_id": "9c281c94-ee29-4b3c-bfc1-b6d972b8ba9b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA3fDhlNTZlMTNkLTMzNTMtNGUxZS05NDk2LTM5Y2Y0ODI2ZTI2OHwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-28T11:58:49.6504296Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "FmBnTnxFb5vTeBaJjuA8lQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682838958",
  "exp": "1682842559",
  "iat": "1682838959",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "142490ef-8798-468c-9a26-2f893320bcd3",
  "name": "Claus Axel Astradsson",
  "nonce": "638184357243843469.OWJkNTE5MzAtZmMwYi00NWUyLWJiZTEtOTE2MzZkZmI4NWFhYTdjMTcwZTItZWUzYS00YzQxLWE1YjEtMDY2MDkwNmFhODk0",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "9208-2002-2-412157902735",
  "rat": "1682838925",
  "sid": "e59d925f-e58f-48db-b04c-6b7534fab35c",
  "sub": "dk_nemid_js:PID:9208-2002-2-412157902735",
  "transaction_id": "8eb994c1-386e-422d-a485-bc80994f5606",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDAxfGZhOWVjODk2LTk5OWItNDVmZC1iMTJkLTU4ZGQ2OWY3OGVjZXwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-30T07:16:05.1720498Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 419601NHxhh249863594.
The document is part of the order with Reference ID 5cddeaKnSjr249863594.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-06-18T14:37:25.520Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Claus Astradsson <formanden@alfa-1.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-412157902735 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-04-30T07:16:05.324Z from 109.56.18.60:29894
 
Heinrich Andreasen <heinrich.andreasen@alfa-1.dk> 
Using MitID with ID e84c241c-3641-46f0-96a3-a4375adf4903 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-26T08:30:26.664Z from 188.120.84.131:53493
 
Gunhil Nørhave <gunhil.norhave@alfa-1.dk> 
Using MitID with ID 19b3582c-4086-4df1-9335-b3b58acb68d2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-24T12:14:22.464Z from 2.104.54.54:39834
 
Kate Lindahl <kate.lindahl@alfa-1.dk> 
Using MitID with ID a85659e5-bca3-4f27-a3aa-65364d741741 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-25T22:54:09.510Z from 80.161.155.236:28191
 
Lis Mette Boas <lismboas@yahoo.dk> 
Using MitID with ID e91baa6a-ce43-46ff-923f-3bac905fd536 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-26T08:56:51.689Z from 46.246.106.67:40947
 
Anders Richter <anders.richter11@gmail.com> 
Using MitID with ID 048eda40-df6d-4b2d-b04c-10a367a506d8 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-26T07:16:41.647Z from 89.150.138.218, 165.225.194.205:33057
 
Thorkild Pedersen <tpam8619@gmail.com> 
Using MitID with ID 74ed342e-8172-4828-8a90-d289275f8f8f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-28T11:58:49.797Z from 62.198.140.238:64468
 
Hans H. Hansen <hans.h.hansen@alfa-1.dk> 
Using MitID with ID 838de923-8405-4fb5-8eee-f52bbd6248db 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-24T11:54:45.792Z from 188.179.80.71:63238
 
René Jakobsen <rja@ck.dk> 
Using MitID with ID ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd 
As Revisor 
Signed 2023-04-30T09:18:33.691Z from 80.62.116.88:55441
 
Birgitte Mandø <birgitte.mandoe@gmail.com> 
Using MitID with ID a5467d9c-ca10-4e74-bab4-45b3d92dfbce 
As Dirigent 
Signed 2023-06-18T14:37:24.906Z from 188.120.84.131:51992
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 9AF1FF302AD66D86AE6A15A2DB939F39 ¬
C2A7843FF7B7762BEC7E342861070F82 ¬
875ACA5C354BB58C9A39539D19FF612B ¬
8E16B5FAFC9EB995625AEF277F0BE467


Agreement ID Title


419601NHxhh249863594 111010 Årsrapport 2022 Alfa-1 Danmark.pdf


b97692MShJH249863594 111010-Protokol-2022-Alfa-1 Danmark.pdf


666994jUpnH249863594 111010-Ledelsens regnskabserklæring-2022-Alfa-1 Danmark.pdf


When What Who Where


24-04-2023
11:17:41


Created Gitte Petersen
s-gpe@ck.dk


172.20.9.221


24-04-2023
11:31:49


Opened Thorkild Pedersen
tpam8619@gmail.com


62.198.140.23
8:18194


24-04-2023
11:53:26


Opened Hans H. Hansen
hans.h.hansen@alfa-1.dk


188.179.80.71
:61313


24-04-2023
11:54:45


Signed Hans H. Hansen
hans.h.hansen@alfa-1.dk


188.179.80.71
:63695


24-04-2023
12:10:48


Opened Gunhil Nørhave
gunhil.norhave@alfa-1.dk


2.104.54.54:3
2934


24-04-2023
12:14:22


Signed Gunhil Nørhave
gunhil.norhave@alfa-1.dk


2.104.54.54:4
0379


25-04-2023
14:32:17


Opened Heinrich Andreasen
heinrich.andreasen@alfa-1.dk


188.120.84.13
1:62306


25-04-2023
22:52:24


Opened Kate Lindahl
kate.lindahl@alfa-1.dk


80.161.155.23
6:24360


25-04-2023
22:54:09


Signed Kate Lindahl
kate.lindahl@alfa-1.dk


80.161.155.23
6:28227


26-04-2023
05:50:53


Opened Anders Richter
anders.richter11@gmail.com


89.150.138.21
8,
165.225.194.2
05:57173


26-04-2023
07:16:41


Signed Anders Richter
anders.richter11@gmail.com


89.150.138.21
8,
165.225.194.2
05:33549


26-04-2023
08:30:26


Signed Heinrich Andreasen
heinrich.andreasen@alfa-1.dk


188.120.84.13
1:53873


26-04-2023
08:55:18


Opened Lis Mette Boas
lismboas@yahoo.dk


46.246.106.67
:38376


26-04-2023
08:56:51


Signed Lis Mette Boas
lismboas@yahoo.dk


46.246.106.67
:41152


28-04-2023
11:58:49


Signed Thorkild Pedersen
tpam8619@gmail.com


62.198.140.23
8:64574


30-04-2023
07:14:26


Opened Claus Astradsson
formanden@alfa-1.dk


109.56.18.60:
27058


30-04-2023
07:16:05


Signed Claus Astradsson
formanden@alfa-1.dk


109.56.18.60:
29892


30-04-2023
09:17:36


Opened René Jakobsen
rja@ck.dk


80.62.116.88:
55206


30-04-2023
09:18:33


Signed René Jakobsen
rja@ck.dk


80.62.116.88:
56801


18-06-2023
14:35:37


Opened Birgitte Mandø
birgitte.mandoe@gmail.com


188.120.84.13
1:49209


18-06-2023
14:37:24


Signed Birgitte Mandø
birgitte.mandoe@gmail.com


188.120.84.13
1:52524





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2023-06-18T16:37:28+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










{
  "at_hash": "UYZ-Bh7Bzho3OxkN__m9xQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682493395",
  "birthdate": "1978-04-11",
  "exp": "1682496995",
  "iat": "1682493395",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "86f1ea48-e7ed-418e-bdff-50dd977d28ed",
  "name": "Anders Richter",
  "nonce": "638180901718572903.M2ZmMTNiNDQtZTlhYi00YWE1LThlNTctY2JhZWI1YzVkZDMwNzgyMjgwYjQtZmVlMy00Y2JkLTk4MTYtMjZmZTI0ZGY2MjY3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "048eda40-df6d-4b2d-b04c-10a367a506d8",
  "rat": "1682493372",
  "sid": "fb4b43b0-aff7-4fba-9f00-8198b36a65ba",
  "sub": "048eda40-df6d-4b2d-b04c-10a367a506d8",
  "transaction_id": "c69e0712-2b4a-41bf-9dfe-aae0cc1af914",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA2fGU2ZDgzYjRlLWI1OTctNDEyMC1iNDA5LTA1OThlMGIyNTA5NXwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-26T07:16:41.4843171Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Firefox/102.0",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "x1Pm90V8ZYl3_US2z-9Pvg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1687099033",
  "birthdate": "1950-11-10",
  "exp": "1687102634",
  "iat": "1687099034",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b35f482d-9106-487a-9eab-46d46c97ad60",
  "name": "Birgitte Lund Mandøe",
  "nonce": "638226957715543139.MDAyYjI2NTUtZjc4Yy00MmUyLWFhNzgtMTRjYzgzYjRhNmM4NjNkNTdiZTAtNzNiMi00MWVlLWI2YjEtZDU4Y2MxNDU5ODIz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a5467d9c-ca10-4e74-bab4-45b3d92dfbce",
  "rat": "1687098971",
  "sid": "6f16ca56-2baa-4f2f-a2c6-62a156a0107f",
  "sub": "a5467d9c-ca10-4e74-bab4-45b3d92dfbce",
  "transaction_id": "86b1ea93-5585-41b2-9454-c4dafbe73ac4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDEwfGVjNWE4ZGMyLWU2YmMtNDFjOS05MmJiLTRiZGQ2ODUzMDllZnwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-06-18T14:37:24.7662652Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "RVCdkfEayBqaT1yIcTiB3A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682338439",
  "birthdate": "1964-05-13",
  "exp": "1682342040",
  "iat": "1682338440",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "54d5c0ce-f88a-4a16-b736-7b6799aa08db",
  "name": "Gunhil Elsebeth Nørhave",
  "nonce": "638179352047993477.YjYxNGRiOTgtN2VkMC00MzMzLWFlNjgtYzI0Zjc2OGZmZDE1ZWE3Y2FhMDYtNGIxZS00MmQ1LTk3YWYtOTU3ZDNmMmM0MGZj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "19b3582c-4086-4df1-9335-b3b58acb68d2",
  "rat": "1682338404",
  "sid": "795866aa-e4f4-4a7b-bfd8-79a8049b0314",
  "sub": "19b3582c-4086-4df1-9335-b3b58acb68d2",
  "transaction_id": "d8c8542f-f79a-428f-ae6c-6315c25e42c5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDAzfGEwYTIxODBlLWFhOWItNDMxNi1iMDU3LTRjNGE4ZDZkZjg5OHwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T12:14:22.3306038Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-T875) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "zOb3fuRKFCuJ63ZmJRqxoQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682337271",
  "birthdate": "1954-12-01",
  "exp": "1682340872",
  "iat": "1682337272",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "24c5e0fe-cfbc-44fa-a6d2-54276ccb7139",
  "name": "Hans Henrik Hansen",
  "nonce": "638179340337294689.MDE5NTI2ZDUtNGVmYy00MWI0LWIxYWQtYjdlNTgxZDgxMmY1NzMxZjBhOGEtYjc2Yy00ZTM2LWIxNjItYjYwN2RiODliMDJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "838de923-8405-4fb5-8eee-f52bbd6248db",
  "rat": "1682337233",
  "sid": "581fe88b-0510-48e4-8aa1-5a97683d522b",
  "sub": "838de923-8405-4fb5-8eee-f52bbd6248db",
  "transaction_id": "564d7226-9ab7-4695-9ec9-4c535162e680",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDA4fDgxOWE0NjE5LTBlMmMtNGEwZi04NGM1LTAxMTBlNTI3NjY0Y3wyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T11:54:45.591443Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "PKn6B4ooo-L-unrUISwOXw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682497814",
  "birthdate": "1950-06-22",
  "exp": "1682501415",
  "iat": "1682497815",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e711d461-199b-4740-be00-cd0ae6fe82a8",
  "name": "Heinrich Andreasen",
  "nonce": "638180945814887580.MjJmZTc3OGQtYTAyMy00MDY0LWE2OTgtOGNiYzc1ZjhkMzFmY2I4N2Y4NTItZjI5Ni00N2FlLTg0ZDUtMDZmZWRmODc3M2Vh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e84c241c-3641-46f0-96a3-a4375adf4903",
  "rat": "1682497781",
  "sid": "24cc2dd3-f72b-4130-a4de-c1054734146b",
  "sub": "e84c241c-3641-46f0-96a3-a4375adf4903",
  "transaction_id": "b2e9961d-7fa9-4c5b-8ef4-0f443835fab0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWIyMjQ0M2EtYTk3ZC00NzBhLTgwMTQtZWU4Y2YwY2YzYzk4fDAwMDAwMDAyfDhkYmYwNGU4LTg4MjUtNDY1My04YzY1LWVlZGIwNjA0YzdjYnwyNDk4NjM1OTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-04-26T08:30:26.521943Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249863594",
  "agreementId_419601NHxhh249863594": "419601NHxhh249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b97692MShJH249863594": "b97692MShJH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_666994jUpnH249863594": "666994jUpnH249863594 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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